

Täysistunto

Keskiviikko 25.11.2015 klo 14.00

2. Valtioneuvoston selonteko julkisen talouden suunnitelmasta vuosille 2016—2019

Valtioneuvoston selonteko VNS 1/2015 vp

Valiokunnan mietintö VaVM 6/2015 vp

Ainoa käsittely

Puhemies Maria Lohela: Ainoaan käsittelyyn esitellään päiväjärjestyksen 2. asia. Nyt päätetään valtiovarainvaliokunnan mietinnön VaVM 6/2015 vp pohjalta kannanotosta selonteon johdosta. Keskustelu asiasta päättyi 24.11.2015 pidetyssä täysistunnossa.

Keskustelussa on Susanna Huovinen Krista Kiurun kannattamana ehdottanut, että eduskunta hyväksyy vastalauseen 1 mukaisen kannanoton.

Touko Aalto on Ozan Yanarin kannattamana ehdottanut, että eduskunta hyväksyy vastalauseen 2 mukaisen kannanoton.

Kari Uotila on Li Anderssonin kannattamana ehdottanut, että eduskunta hyväksyy vastalauseen 3 mukaisen kannanoton.

Joakim Strand on Anders Adlercreutzin kannattamana ehdottanut, että eduskunta hyväksyy vastalauseen 4 mukaisen kannanoton.

Peter Östman on Antero Laukkasen kannattamana ehdottanut, että eduskunta hyväksyy vastalauseen 5 mukaisen kannanoton.

Selonteko hyväksyttiin.

Puhemies Maria Lohela: Ensin äänestetään Susanna Huovisen ehdotuksesta Joakim Strandin ehdotusta vastaan, sitten voittaneesta Peter Östmanin ehdotusta vastaan ja sen jälkeen voittaneesta Kari Uotilan ehdotusta vastaan. Tämän jälkeen äänestetään voittaneesta Touko Aallon ehdotusta vastaan ja lopuksi voittaneesta mietintöä vastaan.

Äänestysjärjestys hyväksyttiin.

1) Joakim Strandin ehdotus "jaa", Susanna Huovisen ehdotus "ei". Äänestyksen tulos: jaa 114, ei 55; poissa 30 (äänestys 1). Eduskunta hyväksyi tässä äänestyksessä Joakim Strandin ehdotuksen.

2) Peter Östmanin ehdotus "jaa", Joakim Strandin ehdotus "ei". Äänestyksen tulos: jaa 158, ei 9, tyhjiä 1; poissa 31 (äänestys 2). Eduskunta hyväksyi tässä äänestyksessä Peter Östmanin ehdotuksen.

Maria Tolppanen ps: Nappi ei ottanut vihreää.

Pöytäkirjan asiakohta PTK 70/2015 vp

Ozan Yanar vihr: Haluaisin muuttaa ääneni "jaaksi".

Puhemies Maria Lohela: Merkitään pöytäkirjaan.

3) Kari Uotilan ehdotus "jaa", Peter Östmanin ehdotus "ei". Äänestyksen tulos: jaa 151, ei 17; poissa 31 (äänestys 3). Eduskunta hyväksyi tässä äänestyksessä Kari Uotilan ehdotuksen.

Timo Harakka sd: Haluan muuttaa ääneni "jaa"-ääneksi, jos se onnistuu.

Puhemies Maria Lohela: Merkitään pöytäkirjaan.

4) Touko Aallon ehdotus "jaa", Kari Uotilan ehdotus "ei". Äänestyksen tulos: jaa 154, ei 14; poissa 31 (äänestys 4). Eduskunta hyväksyi tässä äänestyksessä Touko Aallon ehdotuksen.

5) Mietintö "jaa", Touko Aallon ehdotus "ei". Äänestyksen tulos: jaa 111, ei 59; poissa 29 (äänestys 5). Eduskunta hyväksyi mietinnön.

Eduskunta hyväksyi valiokunnan ehdotuksen kannanotoksi valtioneuvoston selonteon VNS 1/2015 vp johdosta. Asian käsittely päättyi.